
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2002-12-14 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 12-398, i. k. 1021100NUTA00000119 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL 2002 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

PASKIRSTYMO PAGAL TVIRTINAMAS PROGRAMAS PATVIRTINIMO 

 

2002 m. sausio 28 d. Nr. 119 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2002 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2001, Nr. 110-3990), Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2000, Nr. 61-1826; 2001, Nr. 55-1939) 18 

straipsnio 3 dalies 3 punktu ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 42-1455), 16 

punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti 2002 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų paskirstymą 

pagal tvirtinamas programas (pridedama). 

2. Pavesti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų valdytojams per 10 darbo 

dienų nuo šio nutarimo įsigaliojimo pateikti Finansų ministerijai finansuojamų programų suvestines 

sąmatas (su skaičiavimais) ir pavaldžių įstaigų (programos vykdytojų) Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto išlaidų sąmatas. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D610A47030AF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E8D4F01C9643
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.712BBBFA3D41
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BF36F4AB8EDA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EABEE0A1C02
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.55AE7A4E7975


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. sausio 28 d. nutarimu Nr. 119 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. gruodžio 9 d. nutarimo Nr. 

1917 redakcija) 

 

2002 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

PASKIRSTYMAS PAGAL TVIRTINAMAS PROGRAMAS 

 

(tūkst. litų) 
Asignavimų 

valdytojų/programų 

kodai 

Asignavimų 

valdytojų/programų 

pavadinimai 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Asignavimai 

iš viso iš jų 

paprastosioms 

išlaidoms 

Nepaprastosioms 

išlaidomis 

iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui 

1.900. 1 Lietuvos 
Respublikos 

prezidentūra 

     

1 2 Kitos paslaugos, 

teikiamos 

centralizuota tvarka 

1. 2000 1700  300 

1 3 Respublikos 

Prezidento veiklos 

užtikrinimas 

1. 5077 5077 1585  

1 4 Lietuvos 

Respublikos 

prezidentūros 
veiklos užtikrinimas 

1. 4968 4968 2021  

 Iš viso  12045 11745 3606 300 

2.900. 2 Lietuvos 

Respublikos Seimo 

kanceliarija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 47100 45400 24321 1700 

1 2 Valdžios ir valdymo 

institucijų 

aptarnavimas 

(paslaugos, 

teikiamos 

centralizuota 

tvarka) 

1. 6850 6850   

1 5 Lietuvos 
Respublikos Seimo 

informacinės 

sistemos plėtra, 

kuriant Lietuvos 

informacinę 

visuomenę 

14. 243   243 

 Iš viso  54193 52250 24321 1943 

3.900. 3 Vyriausioji rinkimų 
komisija 

     

1 1 Lietuvos 

Respublikos Seimo, 

Respublikos 

Prezidento, 

savivaldybių tarybų 

rinkimų ir 

14. 13500 13500 9500  



 

 

2 

referendumų 

organizavimas 

1 2 Valstybės valdymas 1. 420 420 304  

 Iš viso  13920 13920 9804  

4.900. 4 Lietuvos 

Respublikos Seimo 

kontrolierių įstaiga 

     

1 1 Žmogaus teisių 

apsauga, pareigūnų 

piktnaudžiavimo ir 

biurokratizmo 

tyrimas 

1. 2258 2258 1560  

 Iš viso  2258 2258 1560  

5.900. 5 Lietuvos 

Respublikos 

Konstitucinis 

Teismas 

     

1 1 Lietuvos 

Respublikos 

Konstitucinio 

Teismo išlaikymas 

1. 4886 4811 3103 75 

 Iš viso  4886 4811 3103 75 

6.900. 6 Lietuvos 

Respublikos 

valstybės kontrolė 

     

1 3 Valstybės valdymas 1. 15403 15003 10206 400 

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

1. 325 0  325 

 Iš viso  15728 15003 10206 725 

90.900. 1576 Valstybinė lietuvių 

kalbos komisija 

     

1 1 Valstybinės kalbos 

statuso 

įgyvendinimas ir jo 

apsauga 

4. 190 190 129  

1 2 Valstybinės kalbos 

norminimas. 

Visuomenės 
švietimas 

4. 1802 1802 1236  

1 4 Lietuvių kalba 

informacinėje 

visuomenėje 

4. 436 436   

1 5 Teisinė ir 

administracinė 

valstybinės kalbos 

priežiūra 

1. 486 478 302 8 

1 6 Tarmių ir etninių 

vietovardžių 

išsaugojimas 

4. 93 93 68  

1 7 Svetimžodžių 
keitimas lietuviškais 

atitikmenimis 

4. 101 101 71  

 Iš viso  3108 3100 1806 8 

90.15.1049  Lietuvos      



 

 

3 

Respublikos 

konkurencijos 

taryba 

1 1 Rinkų tyrimas pagal 

Lietuvos 

Respublikos 

konkurencijos 

įstatymą ir jo 
priežiūra 

1. 1877 1537 1028 340 

1 6 Lietuvos 

Respublikos 

valstybės pagalbos 

ūkio subjektams 

kontrolės įstatymo 

priežiūra ir su šiuo 

įstatymu susijusių 

teisės aktų rengimas 

1. 774 744 507 30 

 Iš viso  2651 2281 1535 370 

90.900. 1874 Vyriausioji 

tarnybinės etikos 
komisija 

     

1 1 Centrinių institucijų 

išlaikymas 

13. 668 668 360  

 Iš viso  668 668 360  

90.900. 1808 Žurnalistų etikos 

inspektorius 

     

1 1 Žmogaus garbės ir 

orumo, teisės į 

asmeninio 
gyvenimo 

privatumą apsauga 

visuomenės 

informavimo 

priemonėse 

1. 294 294 162  

 Iš viso  294 294 162  

90.900. 1983 Nacionalinė 

sveikatos taryba 

     

1 1 Nacionalinės 

sveikatos tarybos 

veiklos užtikrinimas 

1. 136 136 86  

 Iš viso  136 136 86  

90.900. 2076 Vaiko teisių 

apsaugos 

kontrolieriaus 

įstaiga 

     

1 1 Vaiko teisių ir jo 

teisėtų interesų 

apsauga 

1. 443 443 269  

 Iš viso  443 443 269  

90.900. 2004 Moterų ir vyrų lygių 

galimybių 

kontrolieriaus 
tarnyba 

     

1 1 Moterų ir vyrų lygių 

galimybių 

užtikrinimas 

1. 415 415 259  

 Iš viso  415 415 259  



 

 

4 

7.900. 7 Valstybinė 

paminklosaugos 

komisija 

     

1 1 Kultūros vertybių 

apsaugos valstybės 

strategijos ir 

politikos 

formavimas ir šios 
politikos 

įgyvendinimo 

kontrolė 

1. 593 593 389  

 Iš viso  593 593 389  

90.900. 1553 Lietuvos 

Respublikos 

vertybinių popierių 

komisija 

     

1 1 Vertybinių popierių 

viešosios apyvartos 

ir pensijų fondų 

valstybinis 

reguliavimas ir 

priežiūra 

1. 2743 2743 1596  

 Iš viso  2743 2743 1596  

8.900. 8 Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

kanceliarija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 13078 12252 5892 826 

1 2 Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės narių 
darbo užmokestis 

1. 1503 1503 1147  

1 3 Valstybės valdymo 

institucijų veiklos 

gerinimas 

1. 1000   1000 

 Iš viso  15581 13755 7039 1826 

90.900. 1773 Valstybinė kainų ir 

energetikos 

kontrolės komisija 

     

1 1 Monopolijų kainų ir 

tarifų nustatymas 

1. 1809 1809 1236  

2 1 Energetikos rinkos 

licencijavimas 

1. 209 209 109  

 Iš viso  2018 2018 1345  

90.900. 2286 Etninės kultūros 

globos taryba 

     

1 1 Etninės kultūros 
valstybinė globa 

1. 319 319 107  

 Iš viso  319 319 107  

I. Ministerijos 
9.900. 9 Aplinkos ministerija      

22 1 Bendros aplinkos 

politikos 

formavimas ir 

įgyvendinimo 

koordinavimas, 

1. 13. 90 29634 90 

29268 

50 15029 366 



 

 

5 

įskaitant 

pasirengimą 

narystei Europos 

Sąjungoje 

22 2 Aplinkos kokybės ir 

gamtos išteklių 

stebėjimas ir 

vertinimas 

13. 3692 3692 1991  

22 3 Specialioji aplinkos 

apsaugos rėmimo 

programa 

13. 4500 3600  900 

23 1 Būsto ir techninio 

normavimo sistema 

13. 200 200   

25 1 ISPA aplinkos 

programos 

administravimas 

13. 386 346 175 40 

26 1 Specialioji bendrųjų 

miško ūkio reikmių 

finansavimo 

programa 

10. 13500 13500 3000  

27 1 Pesticidų tvarkymas 13. 300 300   

28 1 Specialioji lėšų, 

gautų už teikiamas 

mokamas paslaugas, 

programa 

13. 492 442 165 50 

 Iš viso  52794 51438 20410 1356 

12.900. 32 Finansų ministerija      

1 2 Finansų politikos 

planavimas ir 
įgyvendinimas 

1.  

14. 

15815 

10352 

15195 

5194 

9583 620  

5158 

1 4 Valstybės skolos 

valdymas 

14. 1056562 998096  58466 

1 6 Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

rezervo lėšų 

naudojimo 

programa 

14. 22727 22727   

1 7 Valstybės priskirtų 

funkcijų ir 

programų 
įgyvendinimas 

savivaldybėse 

6.  

14. 

900 

2043172 

900 

2043019 

 153 

2 2 Specialioji 

valstybės paramos 

gyvenamiesiems 

namams, butams 

įsigyti finansavimo 

programa 

14. 25160 25160   

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 
finansavimo 

programa 

14. 2729 573  2156 

 Iš viso  3177417 3110864 9583 66553 

13.900. 91 Krašto apsaugos 

ministerija 

     

7 1 Paskolų, gautų 

valstybės vardu, 
grąžinimas 

2. 12128   12128 

8 1 Sausumos pajėgos 2. 215192 166255 63180 48937 



 

 

6 

8 2 Krašto apsaugos 

savanorių pajėgos 

2. 82761 81892 40375 869 

8 3 Karinės oro pajėgos 2. 65812 51188 19172 14624 

8 4 Karinės jūrų 

pajėgos 

2. 28213 25387 7878 2826 

8 5 Logistikos pajėgos 2. 50547 45105 17512 5442 

8 6 Karinės mokymo 

pajėgos 

2. 85112 79522 27873 5590 

8 7 Centralizuotos 

tarnybos 

2. 45380 39633 18969 5747 

8 8 Krašto apsaugos 

politikos 

formavimas ir jos 

įgyvendinimo 

organizavimas 

2. 25226 24826 11177 400 

8 9 Pensinis 

aprūpinimas 

6. 6600 6600   

9 1 Visuomenės 

rengimas ginti 

valstybę 

2.  

3. 

17028 

6910 

13247 

4860 

5463 2419 3781 2050 

10 1 Specialioji paslaugų 

teikimo programa 

2. 1892 1700 420 192 

 Iš viso  642801 540215 214438 102586 

14.900. 116 Kultūros ministerija      

17 1 Meninės kūrybos ir 

veiklos rėmimas 

8. 36576 36576 534  

18 1 Tarptautinių 

kultūros ryšių plėtra 

8. 3545 3545 846  

19 1 Visuomenės 

informacinis 

aprūpinimas 

8. 37885 30868 13992 7017 

20 1 Kultūros tradicijų ir 
mėgėjų meninės 

veiklos rėmimas 

8. 2936 2936 1300  

21 1 Istorinės atminties 

išsaugojimas 

8. 1049 1049   

22 1 Valdovų rūmų 

atstatymas 

8. 7080   7080 

23 1 Specialioji kultūros 

paslaugų teikimo 

programa 

8. 4400 4139 1400 261 

 Iš viso  93471 79113 18072 14358 

18.900. 173 1 1 Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerija 

Darbo rinkos 

profesinis mokymas 

ir konsultavimas, 

jaunimo darbinės 

veiklos galimybių 
išplėtimas, 

socialinių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas 

4. 942 917 248 25 

1 2 Nedarbo mažinimas 6. 3500 3500   

1 3 Gyvenimo lygio, 

gyventojų 

užimtumo, 

socialinio draudimo 

ir socialinės 

6. 365 365   



 

 

7 

paramos Lietuvoje 

moksliniai tyrimai 

1 4 Profesinio sveikatos 

pakenkimo 

prevencija ir saugos 

darbe gerinimas 

6. 654 654 247  

1 5 Garantinio fondo 

naudojimo 
programa 

6. 3000 3000   

1 6 Specialioji 

socialinių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimo programa 

4. 257 237 159 20 

2 1 Gyventojų 

aprūpinimas 

ortopedijos ir 

kompensacine 

technika 

5. 24066 22066  2000 

2 2 Socialinių paslaugų 
plėtra ministerijai 

pavaldžiose 

institucijose 

6. 6939 6769 3725 170 

2 3 Parama socialiai 

pažeidžiamoms 

gyventojų grupėms 

ir kita ministerijos 

veikla 

4.  

6. 

60750 

17233 

60750 

13423 

4061 3810 

2 4 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros 

plėtra 

6. 1887 387  1500 

2 5 Paskolų ir socialinės 

saugos tinklo 

projektų 

aptarnavimas 

14. 4066 3446  620 

2 6 Socialinių paslaugų 

teikimas 

nevyriausybinių 

organizacijų vaikų 

dienos centruose 

6. 600 600   

3 1 Valstybinės ir 

šalpos (socialinės) 
pensijos, valstybės 

socialinė parama 

6. 404517 404517   

3 2 Parama monitoringo 

padaliniui 

Valstybinio 

socialinio draudimo 

fondo valdybos 

informacijos 

technologijų 

sistemos plėtrai 

įvertinti (PHARE 

projektas 
LI9911.02.01) 

14. 188 188   

 Iš viso  528964 520819 8440 8145 

20.900. 219 Susisiekimo 
ministerija 

     

1 1 Nacionalinė 

transporto plėtra 

12. 52 52   

1 3 Keleivių vežimo 

gerinimas 

12. 1847 190  1657 



 

 

8 

1 6 Geležinkelių 

želdinių apsauga ir 

priežiūra 

12. 2615 2615   

1 7 Avarijų ir incidentų 

civilinėje aviacijoje 

tyrimas 

12. 83 83 58  

1 8 Transporto ir ryšių 

politikos 
formavimas bei 

įgyvendinimas 

12. 7250 6910 3727 340 

1 10 Vidaus vandens 

kelių priežiūra ir 

eksploatavimas, 

mechanizmų 

išlaikymas 

12. 7477 5440  2037 

1 11 Visuomenės 

aptarnavimo 

įsipareigojimų 

vykdymas 

geležinkelių 
sektoriuje 

12. 46448 20093  26355 

1 12 Tarptautinio 

Vilniaus oro uosto 

labai svarbių 

asmenų salės 

išlaikymas 

12. 360 360   

1 13 Universaliųjų pašto 

paslaugų nuostolių 

dengimas 

12. 4110 4110   

 Iš viso  70242 39853 3785 30389 

21.900. 220 Sveikatos apsaugos 

ministerija 

     

1 13 Visuomenės 
sveikatos priežiūros 

stiprinimas 

integruojantis į 

Europos Sąjungos 

sveikatos sistemą 

5. 30114 29514 20472 600 

1 14 Gyventojų 

sergamumo ir 

mirtingumo 

mažinimas, 

gyvenimo kokybės 

gerinimas ir 

modernizavimas 

5. 10967 10967 2060  

1 15 Sveikatos sistemos 

priežiūra 

4.  

5.  

14. 

1717 

77350  

63 

1717 

23336 

63 

1315 10213 54014 

1 16 Narkotikų kontrolės 

ir narkomanijos 

prevencijos 1999-

2003 metų 

programos 

įgyvendinimas 

5. 350 350 120  

1 17 Nacionalinė vaistų 

politikos programa 

5. 126 126 65  

1 19 Specialioji 

sveikatos priežiūros 

ir farmacijos 

stiprinimo ir 

modernizavimo 

4. 5. 662 

17537 

642 

15564 

285 6227 20 1973 



 

 

9 

programa 

 Iš viso  138886 82279 40757 56607 

22.900. 326 Švietimo ir mokslo 

ministerija 

     

7 1 Vaikų ir jaunimo 

ugdymosi 

užtikrinimas iš jų 

Marijampolės 
krikščioniškosios 

kultūros centro 

Krikščioniškų ir 

žmogaus mokslo ir 

kultūros vertybių 

ugdymo bei 

puoselėjimo 

programai 

4.  

4. 

85727 

727 

67564 

727 

41263 479 18163 

7 2 Specialistų 

rengimas iš jų 

Vilniaus 

kooperacijos 
kolegijos 

Specialistų rengimo 

programai 

4.  

4. 

290624 

136 

290624 

136 

152848  

7 3 Specialiųjų lėšų 

programa 

4. 27995 25687 8062 2308 

8 1 Švietimas 

informacinei 

visuomenei 

4. 22461 1117 4 21344 

8 2 Švietimo kokybės 

vadyba 

4. 22721 20178 6467 2543 

9 1 Integravimasis į 
Europos Sąjungos 

švietimo struktūras 

ir tarptautinis 

bendradarbiavimas 

4. 6858 6858 306  

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

4. 800 800 39  

 Iš viso  457186 412828 208989 44358 

23.900. 551 Teisingumo 

ministerija 

     

1 1 Teisėsaugos 

institucijų sistemos 

koordinavimas ir 

kontrolė 

3. 4441 4341 2905 100 

1 2 Teismo antstolių 

institucinės 

reformos metmenų 

įgyvendinimas 

3. 9496 9496 7035  

1 3 Neteisėtais 
pareigūnų 

veiksmais padarytos 

moralinės ir 

materialinės žalos 

atlyginimas 

14. 230 230   

1 4 Teismų materialinės 

techninės bazės 

     

 plėtojimas ir 

kompiuterizavimas 

3. 3420   3420 



 

 

10 

2 2 Hipotekų registro 

plėtojimas 

3. 3346 3246 1961 100 

2 3 Specialioji 

hipotekos įstaigų 

materialinės 

techninės bazės 

plėtimo programa 

3. 2010 1302 100 708 

2 4 Juridinių asmenų 
registro tvarkymas 

3. 1500 300 195 1200 

3 1 Naujų tyrimo 

metodų įdiegimas ir 

ekspertinė praktika 

3. 4536 3936 2773 600 

3 2 Valstybės 

garantuojamos 

teisinės pagalbos 

teikimas 

14. 4890 4890   

3 3 Specialioji 

ekspertizių atlikimo 

programa 

3. 140 120 30 20 

4 1 Dalyvavimas 
kuriant teisinę 

sistemą 

3. 718 718 510  

4 2 Specialioji „Teisės 

problemų“ leidybos 

programa 

3. 130 125 50 5 

4 3 Teisėjų, antstolių, 

teismų ir hipotekos 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas 

3. 257 257   

4 4 Teisėkūros proceso 
ir įstatymų 

įgyvendinimo 

sistemos pagrindų 

sukūrimas 

14. 164 164   

5 1 Atstovavimas 

Europos Žmogaus 

Teisių Teisme 

3. 129 129 70  

 Iš viso  35407 29254 15629 6153 

29.900. 1811 Ūkio ministerija      

1 1 Ūkio vystymo 

politikos 

formavimas ir 

įgyvendinimas 

11. 11236 10716 5352 520 

1 2 Specialiųjų lėšų 

programa 

11. 300 300   

2 1 Specialioji 

programa – 

Eksporto plėtros ir 

skatinimo 

strategijos 
įgyvendinimas 

11. 3022 2853 600 169 

2 2 Specialioji 

programa – 

Smulkaus ir 

vidutinio verslo 

plėtros ir skatinimo 

strategijos 

įgyvendinimas 

11. 5906 5906   

3 1 Pramonės 

konkurencingumo 

didinimas 

11. 11022 8122  2900 



 

 

11 

4 1 Nacionalinės 

energetikos 

strategijos 

įgyvendinimas 

11. 2831 2831 170  

4 2 Nacionalinės 

energijos vartojimo 

efektyvumo 

didinimo programos 
įgyvendinimas 

11. 1615 1615   

4 3 Specialioji 

programa – 

Energijos taupymo 

priemonių diegimas 

11. 377 377   

5 1 Specialioji 

valstybės rezervo 

naudojimo 

programa 

11. 2085 2085   

5 2 Specialioji 

programa – 

Valstybės naftos 
produktų atsargų 

kaupimas ir 

tvarkymas 

11. 24379 5379  19000 

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

11. 1749 1749   

 Iš viso  64522 41933 6122 22589 

24.900. 554 Užsienio reikalų 

ministerija 

     

1 2 Bendradarbiavimo 

su užsienio 

valstybėmis ir 

diplomatinio 

atstovavimo 

sistemos 

funkcionavimo 

užtikrinimas 

1. 110589 101294 45606 9295 

1 3 Atstovavimas 

tarptautinėse 

organizacijose 

1. 5780 5780   

1 4 Lietuvos 
Respublikos 

pasirengimas 

narystei Europos 

Sąjungoje 

1. 200 200   

1 5 Lietuvos 

Respublikos 

kultūros ir kitų 

laimėjimų 

pristatymas užsienio 

valstybėse 

1. 150 150   

1 6 Visuomenės 
informavimo 

integracijos į NATO 

klausimais 

programa 

2. 630 600  30 

1 7 Plėtros 

bendradarbiavimas 

su užsienio 

valstybėmis 

1. 100 100   



 

 

12 

 Iš viso  117449 108124 45606 9325 

26.900. 617 Vidaus reikalų 

ministerija 

     

1 4 Kovinis parengimas 2. 34157 32457 14751 1700 

1 5 Vidaus reikalų 
ministerijos 

sistemos kadrų 

rengimas 

3. 2546 2546 1263  

1 10 Viešojo saugumo ir 

viešojo 

administravimo 

įgyvendinimo 

koordinavimas ir 

kontrolė 

3. 11268 11268 6984  

1 11 Vidaus reikalų 

ministerijos 
infrastruktūros 

plėtra ir bendrųjų 

sistemos funkcijų 

vykdymas 

3. 57175 32148 12870 25027 

1 14 Specialioji Vidaus 

reikalų ministerijo 

mokamų paslaugų 

teikimo programa 

2. 3. 5. 250 891 

718 

234 765 

636 

23 175 162 16 126 82 

1 15 Vidaus reikalų 

sistemos pareigūnų 

socialinės garantijos 

5.  

6. 

8332 

61500 

8332 

61500 

5700  

50 1 Europos Sąjungos 
PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

14. 4887 4887   

 Iš viso  181724 154773 41928 26951 

30.900. 1812 Žemės ūkio 

ministerija 

     

29 1 Kaimo rėmimo 

programa 

10. 282745 282745   

30 1 Specialioji 

nacionalinė kaimo 

plėtros programa 

SAPARD 

programai 

įgyvendinti 2000-

2006 m. 

10. 25000 25000   

31 1 Subsidijų už 

supirktus cukrinius 

runkelius 

išmokėjimo 

programa 

10. 74991 74991   

32 1 Žemės ūkio ir 

maisto produkcijos 

kokybės, saugos 

konkurencingumo ir 

Europos Sąjungos 

reikalavimų 

įgyvendinimo 
programa 

10. 13468 12883 4279 585 

33 1 Žemdirbių 

mokymo, švietimo 

ir informavimo 

10. 1256 1256 253  



 

 

13 

programa 

34 1 Žemės ūkio 

administravimo ir 

tobulinimo stojant į 

Europos Sąjungą 

programa 

10. 16642 13642 4901 3000 

35 1 Specialioji žemės 

ūkio biudžetinių 
įstaigų mokamų 

paslaugų teikimo 

programa 

10. 8457 8457 4363  

36 1 Specialioji 

ministerijos 

administruojamomis 

pajamomis 

finansuojamų 

išlaidų programa 

10. 5000 5000   

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 
finansavimo 

programa 

10. 11568   11568 

 Iš viso  439127 423974 13796 15153 

II. Apskritys 

90. 26. 1147 Alytaus apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 1982 1982 1201  
1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 6492 6482 3415 10 

1 3 Sergančių vaikų 

mokymas 

4. 1381 1381 951  

1 4 Vaikų gydymas ir 

reabilitacija 

6. 2586 2586 1633  

1 5 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 1167 1167 450  

1 6 Žemės reforma 10. 3241 3241   

1 7 Nuteistųjų 

mokymas ir 

ugdymas 

4. 65 65 50  

1 8 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 300 270 41 30 

1 9 Specialioji 

medicininės 

socialinės 

reabilitacijos 
programa 

6. 22 12  10 

1 10 Medicininė 

socialinė 

reabilitacija 

6. 276 276 179  

1 11 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 406 406 270  

1 12 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 3 3   

1 13 Patikėjimo teise 1. 85 85   



 

 

14 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

1 14 Alytaus regiono 

atliekų tvarkymo 

sistemos plėtra 

13. 100   100 

1 15 Žemės ūkio 

institucijų 
išlaikymas 

10. 1419 1419 888  

1 17 Liškiavos 

architektūrinio 

ansamblio 

tvarkymas ir 

rekonstravimas 

8. 909 100  809 

 Iš viso  20434 19475 9078 959 

90. 27. 1178 Kauno apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 2970 2970 1914  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 
mokymas 

4. 12490 12490 7142  

1 3 Vaikų mokymas ir 

ugdymas 

4. 1285 1285 977  

1 4 Sporto medicinos 

plėtra 

5. 902 902 589  

1 5 Visuomenės 

sveikatos ugdymas 

5. 120 120 80  

1 6 Vaikų gydymas ir 

reabilitacija 

6. 10703 10603 6345 100 

1 8 Žemės reforma 10. 3150 3150   

1 9 Socialinių paslaugų 
plėtra globos 

įstaigose 

6. 8981 8981 3350  

1 10 Gyvūnų globa ir 

populiarinimas 

13. 1900 1900 1144  

1 11 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 90 77 4 13 

1 12 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 50 50   

1 13 Specialioji vaikų 

našlaičių, sutrikusio 
intelekto vaikų 

globos ir mokymo 

programa 

4. 10 5  5 

1 14 Specialioji 

visuomenės 

sveikatos ugdymo 

programa 

5. 41 41 27  

1 15 Specialioji sporto 

medicinos plėtros 

programa 

5. 9 5  4 

1 16 Specialioji 
socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 1715 1528 530 187 

1 18 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

3. 356 356 232  



 

 

15 

organizavimas 

1 19 Specialioji gyvūnų 

globos ir 

populiarinimo 

programa 

13. 650 600 150 50 

1 20 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 2892 2892 1932  

1 21 Specialioji 

priklausomybės ligų 

gydymo programa 

5. 115 95 20 20 

1 22 Kauno 

krikščioniškųjų 

gimdymo namų 

rekonstravimas 

5. 498   498 

1 23 Subregioninio 

bendradarbiavimo 

plėtra 

13. 297 297   

1 25 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 
turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 40 40   

1 26 Priklausomybės ligų 

gydymas 

5. 820 820 450  

1 27 Kauno laisvosios 

ekonominės zonos 

išorinės 

infrastruktūros 

sukūrimas 

13. 460   460 

1 28 Mobilizacijos ir 

mobilizacinio 
rezervo planų 

rengimas 

2. 5   5 

1 29 Vaikų ir jaunimo 

ugdymas 

8. 687 187 129 500 

 Iš viso  51236 49394 25015 1842 

90. 28. 1229 Klaipėdos apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 2495 2495 1637  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 12246 11155 6590 1091 

1 4 Sporto medicinos 

plėtra 

5. 352 352 248  

1 5 Vaikų gydymas ir 
reabilitacija 

6. 2067 2067 1288  

1 7 Žemės reforma 10. 3450 3450   

1 8 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 10189 10189 3809  

1 9 Sergančių vaikų 

mokymas 

4. 1214 1214 876  

1 10 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 2 2   

1 11 Specialioji sporto 
medicinos plėtros 

programa 

5. 18 18   

1 12 Specialioji 

socialinių paslaugų 

6. 1830 1734 425 96 



 

 

16 

plėtra globos 

įstaigose programa 

1 13 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 52 43  9 

1 15 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 
registracijai atlikti 

1. 81 81   

1 16 Subregioninio 

bendradarbiavimo 

plėtra 

13. 232 232   

1 17 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 399 399 278  

1 18 Priklausomybės ligų 

gydymas 

5. 1328 1328 724  

1 19 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 1600 1600 1068  

1 21 Klaipėdos 

psichiatrijos 

ligoninės 

rekonstravimas 

5. 418   418 

 Iš viso  37973 36359 16943 1614 

90. 29. 1270 Marijampolės 

apskrities viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 2091 2091 1158  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 
vaikų globa ir 

mokymas 

4. 4300 4127 2193 173 

1 4 Žemės reforma 10. 2210 2210   

1 5 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 9728 8698 3071 1030 

1 6 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 5 5   

1 7 Specialioji vaikų 

našlaičių, sutrikusio 
intelekto vaikų 

globos ir mokymo 

programa 

4. 50 47  3 

1 8 Švietimo centro ir 

psichologinės 

tarnybos veikla 

4. 414 414 259  

1 9 Lietuvos Prezidento 

K. Griniaus 

memorialinio 

muziejaus 

išlaikymas ir veikla 

8. 91 91 52  

1 10 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 1344 1220 462 124 

1 11 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 54 54   

1 13 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

3. 395 395 275  



 

 

17 

organizavimas 

1 14 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 30 30   

1 16 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 1493 1493 993  

1 17 Marijampolės 

ligoninės langų 

pakeitimas 

5. 400   400 

 Iš viso  22605 20875 8463 1730 

90. 30. 1311 Panevėžio apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 2247 2247 1486  

1 2 Vaikų našlaičių, 
sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 6221 6221 3685  

1 3 Visuomenės 

sveikatos ugdymas 

5. 43 43 31  

1 4 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 40 40   

1 6 Žemės reforma 10. 3100 3100   

1 7 Specialioji 

valstybės valdymo 
programa 

1. 20 20   

1 8 Specialioji vaikų 

našlaičių, sutrikusio 

intelekto vaikų 

globos ir mokymo 

programa 

4. 41 41   

1 9 Specialioji 

visuomenės 

sveikatos ugdymo 

programa 

5. 50 50 20  

1 10 Specialioji žemės 
ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 138 138   

1 12 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 384 384 233  

1 13 Specialioji sporto 

medicinos plėtros 

programa 

5. 4 4   

1 14 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 2050 2050 1382  

1 15 Specialioji vaikų 
gydymo ir 

reabilitacijos 

programa 

6. 1 1   

1 16 Sporto medicinos 

plėtra 

5. 176 176 131  

1 17 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 1310 1163 355 147 

1 18 Nuteistųjų 4. 126 126 90  



 

 

18 

mokymas ir 

ugdymas 

1 20 Specialioji 

priklausomybės ligų 

gydymo programa 

5. 215 190 100 25 

1 21 Vaikų globa, 

gydymas ir 

reabilitacija 

6. 2769 2769 1622  

1 22 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 9986 8486 3502 1500 

1 23 Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės Specialaus 

režimo skyriaus 

apsauga 

5. 590 500 382 90 

1 24 Neįgaliųjų 

moksleivių 

mokymas 

4. 65 65 50  

1 25 Priklausomybės ligų 
gydymas 

5. 485 485 270  

1 26 Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės fekalijų 

perpumpavimo 

stoties 

rekonstravimas 

5. 200   200 

1 27 Panevėžio 

infekcinės ligoninės 

pastato renovavimas 

5. 300   300 

1 28 Panevėžio ligoninės 
maisto bloko 

rekonstravimas 

5. 464   464 

 Iš viso  31025 28299 13339 2726 

90. 31. 1352 Šiaulių apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 2688 2688 1708  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 10101 10101 5706  

1 3 Visuomenės 

sveikatos ugdymas 

5. 96 96 66  

1 4 Vaikų gydymas ir 

reabilitacija 

6. 5554 5554 2947  

1 6 Žemės reforma, 

geodeziniai ir žemės 

kadastro darbai 

10. 3310 3310   

1 7 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 2 2   

1 8 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 373 373 258  

1 9 Specialioji vaikų 

našlaičių, sutrikusio 

intelekto vaikų 

globos ir mokymo 

programa 

4. 34 34 23  

1 10 Specialioji 5. 32 32 24  



 

 

19 

visuomenės 

sveikatos ugdymo 

programa 

1 11 Specialioji vaikų 

gydymo ir 

reabilitacijos 

programa 

6. 1 1   

1 12 Specialioji žemės 
ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 72 72   

1 13 Specialioji sporto 

medicinos plėtros 

programa 

5. 6 3  3 

1 15 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 2048 1848 523 200 

1 16 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 2432 2432 1727  

1 18 Sporto medicinos 

plėtra 

5. 510 510 341  

1 20 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 9980 9980 3818  

1 21 Šiaulių ligoninės 

rekonstravimas 

5. 1500   1500 

1 22 Priklausomybės ligų 

gydymas 

5. 470 470 290  

1 23 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 
turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 24 24   

 Iš viso  39233 37530 17431 1703 

90. 32. 1393 Tauragės apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 1180 1180 788  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 4483 4250 2369 233 

1 4 Žemės reforma 10. 2320 2320   

1 5 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 230 230 158  

1 6 Medicininė 

socialinė 

reabilitacija 

6. 252 252 159  

1 7 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 15 15   

1 8 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 35 35 1  

1 9 Specialioji 

socialinių paslaugų 
plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 275 250  25 

1 14 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 1324 1324 935  



 

 

20 

1 15 Tauragės regiono 

atliekų tvarkymo 

sistemos sukūrimas 

13. 100   100 

1 17 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 1893 1893 773  

1 18 Tauragės apskrities 

ligoninės Priėmimo 
skyriaus 

rekonstravimas 

5. 312   312 

1 19 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 7 7   

 Iš viso  12426 11756 5183 670 

90. 33. 1424 Telšių apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 1429 1429 904  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 
mokymas 

4. 7456 7324 4210 132 

1 4 Žemės reforma 10. 1520 1520   

1 6 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 292 292 186  

1 8 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 6 6   

1 9 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 1457 1457 953  

1 10 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 730 660 170 70 

1 12 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 5446 5446 2165  

1 13 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 182 157 79 25 

1 14 Telšių apskrities 

ligoninės pastato 
rekonstravimas 

5. 500   500 

1 15 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 4 4   

 Iš viso  19022 18295 8667 727 

90. 34. 1455 Utenos apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 1718 1718 1154  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 7771 7771 4494  

1 4 Žemės reforma 10. 2560 2560   

1 5 Civilinės saugos 3. 267 267 175  



 

 

21 

sistemos veiklos 

organizavimas 

1 6 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 10936 10936 4161  

1 7 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 65 53 15 12 

1 8 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 1890 1701 550 189 

1 13 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 1950 1950 1368  

1 14 Utenos apskrities 

ligoninės 

Akušerijos skyriaus 

langų pakeitimas 

5. 150   150 

1 15 Sergančių vaikų 
mokymas 

4. 83 83 63  

1 17 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

1. 10 10   

 Iš viso  27400 27049 11980 351 

90. 35. 1496 Vilniaus apskrities 

viršininko 

administracija 

     

1 1 Valstybės valdymas 1. 3140 3140 2119  

1 2 Vaikų našlaičių, 

sutrikusio intelekto 

vaikų globa ir 

mokymas 

4. 17859 17859 10305  

1 3 Rytų Lietuvos 

socialinio plėtojimo 
ir mokymo 

valstybine kalba 

tobulinimas 

4. 7055 5685 3575 1370 

1 4 Kultūrinės veiklos 

puoselėjimas Rytų 

Lietuvoje 

8. 118 118 77  

1 5 Vaikų globa, 

gydymas ir 

reabilitacija 

6. 7010 7010 4055  

1 6 Sporto medicinos 

plėtra 

5. 790 540 358 250 

1 7 Visuomenės 

sveikatos ugdymas 

5. 88 88 58  

1 9 Žemės reforma 10. 4910 4910   

1 10 Socialinių paslaugų 

plėtra globos 

įstaigose 

6. 12528 11678 4663 850 

1 11 Gestų kalbos vertėjų 

centro išlaikymas 

6. 298 298 185  

1 12 Specialioji 

valstybės valdymo 

programa 

1. 120 120   

1 13 Specialioji vaikų 
našlaičių, sutrikusio 

intelekto vaikų 

globos ir mokymo 

4. 50 50   



 

 

22 

programa 

1 15 Civilinės saugos 

sistemos veiklos 

organizavimas 

3. 423 423 300  

1 16 Specialioji Rytų 

Lietuvos socialinio 

plėtojimo ir 

mokymo valstybine 
kalba tobulinimo 

programa 

4. 40 40 30  

1 17 Žemės ūkio 

institucijų 

išlaikymas 

10. 3090 3090 2160  

1 18 Specialioji vaikų 

gydymo ir 

reabilitacijos 

programa 

6. 8 8   

1 19 Rytų Lietuvos 

socialinio plėtojimo, 

auklėjimo 
valstybine kalba 

tobulinimas 

4. 969 969 485  

1 20 Specialioji sporto 

medicinos plėtros 

programa 

5. 25 25   

1 21 Sergančių vaikų 

mokymas 

4. 482 482 346  

1 22 Specialioji 

visuomenės 

sveikatos ugdymo 

programa 

5. 83 83 57  

1 24 Specialioji žemės 

ūkio institucijų 

išlaikymo programa 

10. 160 154 56 6 

1 25 Specialioji 

socialinių paslaugų 

plėtros globos 

įstaigose programa 

6. 2344 2160 688 184 

1 26 Vilniaus 

universitetinės 

Raudonojo 

Kryžiaus ligoninės 
terapinio korpuso ir 

sterilizacinės 

rekonstravimas 

5. 1500   1500 

1 27 Patikėjimo teise 

valdomo valstybės 

turto teisinei 

registracijai atlikti 

Iš viso 

1. 100 

63190 

100 

59030 

29517 4160 

III. Vyriausybės įstaigos ir kitos valstybės institucijos ir įstaigos 

90. 24. 1140 Lietuvos archyvų 

departamentas prie 

Lietuvos 
Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Lietuvos valstybinio 

archyvų fondo 

saugojimas, 

komplektavimas, 

naudojimas 

1. 7799 7379 5049 420 

1 2 Archyvų paslaugų 

specialioji programa 

1. 787 699 155 88 



 

 

23 

4 1 Lietuvos archyvų 

fondo valstybinis 

administravimas 

1. 1066 1024 721 42 

 Iš viso  9652 9102 5925 550 

90.900. 1854 Europos teisės 

departamentas prie 

Lietuvos 

Respublikos 
Vyriausybės 

     

1 1 Teisės aktų projektų 

ekspertizė 

1. 1121 1121 733  

 Iš viso  1121 1121 733  

90.900. 1988 Europos komitetas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Derybų su Europos 
Sąjunga 

koordinavimas 

1. 350 350   

1 4 Lietuvos 

pasirengimo 

narystei Europos 

Sąjungoje 

programos 

administravimo 

programa 

1. 55 55   

1 5 Lietuvos 

ekonominės 

integracijos į 
bendrąją Europos 

Sąjungos rinką 

programa 

1. 214 214   

1 6 Lietuvos stojimo į 

Europos Sąjungą 

socialinių ir 

ekonominių 

pokyčių tyrimo 

nacionalinė 

programa 

1. 230 230   

1 9 Visuomenės 
informavimo 

programa 

1. 963 963   

1 11 Lietuvos 

Respublikos 

integracijos į 

Europos Sąjungą 

koordinavimas 

1. 4235 4235 2350  

 Iš viso  6047 6047 2350  

90. 1. 806 Kūno kultūros ir 

sporto 
departamentas prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 6 Kultūros ir sporto 

rėmimo fondas 

8. 11267 11267   

1 11 Kūno kultūros ir 

sporto veiklos 

valdymas 

8. 689 689 526  



 

 

24 

1 12 Fizinio lavinimo, 

sporto visiems ir 

sporto šakų 

plėtojimas 

8. 8440 8360 606 80 

1 13 Sporto politikos ir 

varžybų sistemos 

plėtojimas 

8. 5772 4496  1276 

1 14 Sportininkų 
rengimas 

olimpinėms 

žaidynėms 

8. 3570 3350 1968 220 

 Iš viso  29738 28162 3100 1576 

90. 5. 921 Tautinių mažumų ir 

išeivijos 

departamentas prie 

Lietuvos 
Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Tautinių mažumų 

bendruomenių 

visuomeninės 

kultūrinės veiklos 

rėmimas 

8. 920 524  396 

1 2 Romų integracijos į 

Lietuvos visuomenę 

rėmimas 

8. 344 175  169 

2 1 Rytų Lietuvos 

socialinis plėtojimas 

8. 41 41   

3 1 Užsienio lietuvių 

bendruomenių 

rėmimas 

4. 8. 2659 

5227 

2359 

701 

1610 300 4526 

4 2 Valstybinės tautinių 

santykių ir ryšių su 

išeivija politikos 

formavimas ir 

įgyvendinimas 

8. 865 855 500 10 

 Iš viso  10056 4655 2110 5401 

90. 8. 927 Statistikos 

departamentas prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Valstybinės 
statistikos 

tvarkymas 

1. 10683 10198 6961 485 

1 2 Statistiniai tyrimai 

ir surašymai, 

kompiuterizuotas 

duomenų 

apdorojimas ir kiti 

darbai 

14. 5986 5986 1781  

1 3 Valstybės registrų 

tvarkymas 

14. 224 224 173  

1 4 Specialioji 

ūkiskaitinių darbų 
programa 

14. 3920 3920 2400  

 Iš viso  21613 21128 11764 485 

90.900. 2046 Mokestinių ginčų 

komisija prie 

     



 

 

25 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

1 1 Mokestinių ginčų 

nagrinėjimas 

1. 1261 1261 860  

 Iš viso  1261 1261 860  

90. 50. 2070 Vyriausioji 

administracinių 

ginčų komisija 

     

1 1 Administracinių 

ginčų nagrinėjimas 

3. 886 886 600  

 Iš viso  886 886 600  

90.900. 2329 Informacinės 

visuomenės plėtros 

komitetas prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Informacinės 

visuomenės plėtra 

12. 5029 3429 1020 1600 

 Iš viso  5029 3429 1020 1600 

90.900. 2330 Valstybinė lošimų 

priežiūros komisija 

     

1 1 Lošimų priežiūra 1. 1429 1429 943  

 Iš viso  1429 1429 943  

90.40.1744 Valstybinė tabako ir 

alkoholio kontrolės 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Lietuvos 

Respublikos 
alkoholio ir tabako 

kontrolės įstatymo 

ir su šiuo įstatymu 

susijusių teisės aktų 

kontrolė 

1. 1161 1161 697  

 Iš viso  1161 1161 697  

90.900. 1768 Valstybinė 

duomenų apsaugos 

inspekcija 

     

1 1 Duomenų apsaugos 

valdymas 

13. 724 714 419 10 

 Iš viso  724 714 419 10 

90.900. 2214 Ryšių reguliavimo 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Specialioji 

programa – Ryšių 

valdymo ir 
kontrolės programa 

12. 2500 2500 2350  

50 1 Europos Sąjungos 12. 1500   1500 



 

 

26 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

 Iš viso  4000 2500 2350 1500 

90.900. 1769 Viešųjų pirkimų 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Lietuvos 
Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 

įgyvendinimas, 

pirkimo veiklos 

koordinavimas ir 

priežiūra, 

DISPLAY 

MEMORY viešojo 

pirkimo sistemos 

tobulinimas 

13. 1209 1159 755 50 

 Iš viso  1209 1159 755 50 

90.900.1632 Ginklų fondas prie 
Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

3 1 Sutarties D-41768 

įgyvendinimas, 

įmonės steigimas, 

įstatinio kapitalo 

formavimas 

2. 52332 11042  41290 

4 2 Jėgos struktūrų 

aprūpinimas 

ginkluote, ginklų 

apskaita 

3. 1313 1313 456  

7 1 Specialioji juridinių 

ir fizinių asmenų 

aprūpinimo 

ginklais, jų priedais, 

šaudmenimis bei 

specialiąja technika 

programa 

3. 3300 3200 110 100 

 Iš viso  56945 15555 566 41390 

90.900.1865 Lietuvos 

ekonominės plėtros 

agentūra 

     

1 1 Lietuvos ir jos ūkio 

subjektų įvaizdis 

13. 276 276 210  

2 1 Tiesioginių užsienio 

investicijų į Lietuvą 

skatinimas 

13. 769 769 478  

3 1 Lietuviškų prekių 
eksporto plėtojimas 

13. 1044 1044 752  

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

13. 1725 450 250 1275 



 

 

27 

 Iš viso  3814 2539 1690 1275 

90. 7.925 Lietuvos 

Respublikos 

valstybės saugumo 

departamentas 

     

1 1 Valstybės saugumas 3. 32375 24243 17551 8132 

1 2 Socialinė programa 6. 423 423   
2 1 Pasirengimas 

narystei NATO 

2. 5520 1960 442 3560 

3 1 Kovos su terorizmu 

programa 

2. 7000 2800 800 4200 

 Iš viso  45318 29426 18793 15892 

90. 47. 1967 Mokslo ir studijų 

departamentas prie 

Švietimo ir mokslo 
ministerijos 

     

1 2 Valstybės politikos 

mokslo ir studijų 

srityje formavimas 

ir įgyvendinimas 

1. 4. 1849 549 1849 

549 

200  

 Iš viso  2398 2398 200  

90. 51. 2212 Valstybinė maisto ir 

veterinarijos 

tarnyba 

     

2 1 Valstybinės maisto 
ir veterinarijos 

tarnybos sistemos 

administravimo ir 

tobulinimo 

programa stojant į 

Europos Sąjungą 

10. 3214 2665 1500 549 

3 1 Gyvūnų apsauga, 

ligų profilaktika ir 

likvidavimas, 

maisto produktų 

tvarkymo kontrolė 
ir jų 

nekenksmingumo 

užtikrinimas, 

specialistų 

kvalifikacijos 

kėlimas 

10. 18727 13807 9806 4920 

5 1 Specialioji maisto 

tvarkymo 

valstybinės 

veterinarinės 

priežiūros programa 

10. 25856 24750 13114 1106 

50 1 Europos Sąjungos 
PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

10. 14451   14451 

 Iš viso  62248 41222 24420 21026 

90. 18. 1056 Valstybinė atominės 

energetikos saugos 
inspekcija 

     

4 1 Viešasis ir vidinis 9. 3463 3463 1693  



 

 

28 

administravimas 

5 1 Pasirengimo 

valstybės įmonės 

Ignalinos atominės 

elektrinės pirmojo 

bloko 

eksploatavimo 

nutraukimui 
projektų ir antrojo 

bloko saugos 

įvertinimas 

9. 800 800   

 Iš viso  4263 4263 1693  

90. 46. 1902 Lietuvos 

Respublikos 

specialiųjų tyrimų 

tarnyba 

     

1 2 Kova su 

nusikaltimais 

valstybės tarnybai ir 

korupcija, jos 
prevencija 

3. 6. 12750 

116 

12558 

116 

9000 192 

1 3 Pasirengimas 

narystei NATO 

2. 880   880 

 Iš viso  13746 12674 9000 1072 

90. 16. 1050 Vyriausybinių ryšių 
centras prie 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės saugumo 

departamento 

     

1 7 Valstybinių tarnybų, 

nustatytų Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės, 

aptarnavimas 

vyriausybinių ryšių 
priemonėmis 

3. 6. 3644 24 3644 24 2043  

1 8 Vyriausybinio ryšio 

plėtra ir 

informacijos 

apsauga 

2. 706   706 

 Iš viso  4374 3668 2043 706 

IV. Įstaigos prie ministerijų 

0.909. 0 Aplinkos 

ministerijos 

valdymo sritis 

     

90. 49. 1982 Valstybinė saugomų 

teritorijų tarnyba 
prie Aplinkos 

ministerijos 

     

3 2 Saugomų teritorijų 

tvarkymas 

10. 13596 13357 7755 239 

 Iš viso  13596 13357 7755 239 

90.900. 1547 Lietuvos 
hidrometeorologijos 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos 

     

1 1 Specialioji 13. 3889 3889 2610  



 

 

29 

hidrometeorologinių 

stebėjimų ir 

prognozių programa 

2 1 Aviaciniai 

meteorologiniai 

stebėjimai ir 

prognozės 

13. 571 571 410  

 Iš viso  4460 4460 3020  

90. 11. 978 Lietuvos geologijos 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos 

     

1 1 Valstybinių 

geologinių tyrimų 
programa 

„Geologija 

visuomenei“ 

11. 3127 3127 1592  

3 2 Žemės gelmių 

naudojimo 

valstybinis 

reguliavimas 

11. 1007 1007 554  

5 1 Specialioji 

taikomųjų 

(užsakomųjų) 

geologinių tyrimų 

programa 

11. 80 40 10 40 

 Iš viso  4214 4174 2156 40 

90.900. 1752 Valstybinė teritorijų 

planavimo ir 

statybos inspekcija 

prie Aplinkos 

ministerijos 

     

1 3 Teritorijų 

planavimo ir 

statybos valstybinė 
priežiūra ir 

koordinavimas, 

statybos įmonių 

verslo veiklos 

atestavimas ir 

poatestacinė 

kontrolė 

11. 864 864 570  

 Iš viso  864 864 570  

90. 17. 1051 Lietuvos 

standartizacijos 

departamentas prie 

Aplinkos 

ministerijos 

     

1 1 Standartizacijos 
darbų 

koordinavimas ir 

plėtojimas 

13. 2256 2256 1410  

1 2 Specialioji 

standartizacijos 

programa 

13. 730 730   

1 3 Informacijos centro 

organizavimas 

13. 37 37   

1 4 Specialioji vadybos 

sistemų 

13. 190 170 50 20 



 

 

30 

sertifikavimo 

programa 

 Iš viso  3213 3193 1460 20 

90.900. 1951 Valstybinė 
metrologijos 

tarnyba prie 

     

 Aplinkos 

ministerijos 

     

1 1 Metrologinės 

infrastruktūros 

koordinavimas 

13. 670 670 360  

1 2 Specialioji 

matavimo 

priemonių 

metrologinio 
įteisinimo programa 

13. 130 130 100  

1 3 Metrologinis 

aprūpinimas 

13. 590 550  40 

1 4 Matavimo 

priemonių patikros 

metodikų rengimas 

13. 80 80   

1 5 Pasirengimas 

narystei Europos 

Sąjungoje 

13. 145 145   

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 
finansavimo 

programa 

13. 460   460 

 Iš viso  2075 1575 460 500 

90.900. 1952 Nacionalinis 

akreditacijos biuras 

prie Aplinkos 
ministerijos 

     

1 1 Akreditacijos 

sistemos 

įgyvendinimas ir 

plėtojimas 

13. 704 704 350  

1 2 Specialioji atitikties 

įvertinimo įstaigų 

įvertinimo ir jų 

priežiūros programa 

13. 160 140 100 20 

 Iš viso  864 844 450 20 

0.912. 0 90. 21. 

1059 

Finansų ministerijos 

valdymo sritis 

Muitinės 

departamentas prie 

Finansų ministerijos 

     

1 2 Muitinės blankai ir 
dokumentų 

apsaugos priemonės 

14. 7400 7400   

1 3 Lietuvos muitinės 

veiklos 

organizavimas 

rengiantis narystei 

Europos Sąjungoje 

1. 97084 75083 53524 22001 

1 4 Pažeidimų 

prevencija, kontrolė 

ir tyrimai 

14. 6296 5796 4174 500 

1 5 Muitinės priežiūros 14. 2823 2823 2155  



 

 

31 

priemonių 

Klaipėdos 

valstybiniame jūrų 

uoste stiprinimas 

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 
programa 

1. 14. 1475 108   1475 108 

 Iš viso  115186 91102 59853 24084 

90.900. 1556 Finansų ministerijos 
mokymo centras 

     

1 1 Finansų ministerijos 

ir jos reguliavimo 

sričiai priklausančių 

organizacijų 

valstybės tarnautojų 

įvadinis mokymas ir 

tęstinis 

kvalifikacijos 

kėlimas 

4. 1198 1198 670  

1 2 Specialioji kitų 
institucijų 

valstybinio 

sektoriaus 

tarnautojų 

kvalifikacijos 

kėlimo programa 

4. 315 315 161  

 Iš viso  1513 1513 831  

90. 36. 33 Valstybinė 
mokesčių inspekcija 

prie Finansų 

ministerijos 

     

1 1 Mokesčių 

administravimas 

1. 14. 149315 

1038 

124281 

1038 

74819 25034 

1 3 Specialūs apskaitos 

blankai ir 

banderolės 

14. 28923 28728 1381 195 

 Iš viso  179276 154047 76200 25229 

90.900. 1554 Valstybės 

dokumentų 

technologinės 

apsaugos tarnyba 

prie Finansų 

ministerijos 

     

6 1 Valstybės 

dokumentų 

technologinė 

apsauga 

13. 2153 2153 1414  

 Iš viso  2153 2153 1414  

90.900. 1637 Viešoji įstaiga 

Būsto ir 

urbanistikos plėtros 

fondas 

     

1 1 Energijos taupymo 

ir būsto programa 

11. 4800   4800 



 

 

32 

 Iš viso  4800   4800 

0.914. 0 Kultūros 

ministerijos 
valdymo sritis 

     

90. 22. 1075 Kultūros 

ministerijos 

Kultūros vertybių 

apsaugos 

departamentas 

     

1 1 Kultūros vertybių 

apsauga 

8. 11753 11753   

4 1 Kultūros vertybių 

apskaita, registrų 

tvarkymo, 
propagavimo ir 

informacijos 

kaupimo 

organizavimas bei 

administravimas 

8. 1335 1335 940  

5 1 Kultūros vertybių 

apsaugos priežiūra 

ir kontrolė 

8. 2161 2161 1400  

6 1 Specialioji 

specialistų, 

atliekančių 

nekilnojamųjų 
kultūros vertybių 

tvarkymo darbus, 

atestavimo ir 

išvežamų kultūros 

vertybių kontrolės 

programa 

8. 200 175 60 25 

 Iš viso  15449 15424 2400 25 

90.900. 2376 Valstybinė kalbos 

inspekcija 

     

1 1 Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolės programa 

1. 210 210 149  

 Iš viso  210 210 149  

90.900. 1715 Nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

     

1 1 Visuomenės 

bibliotekinis 

informacinis 

aprūpinimas 

8. 17956 8456 5046 9500 

1 2 Lietuvos integralios 

bibliotekų 

informacijos 

sistemos LIBIS 
kūrimas 

8. 1545 627 268 918 

1 3 Specialioji 

informacinių 

paslaugų teikimo 

programa 

8. 550 500 44 50 

 Iš viso  20051 9583 5358 10468 

90.900. 1716 Lietuvos aklųjų      



 

 

33 

biblioteka 

1 1 Spaudinių kaupimo, 

tvarkymo, 

saugojimo, 

naudojimo, 

skaitytojų 

aptarnavimo 

organizavimas 

8. 931 931 650  

 Iš viso  931 931 650  

90.900. 1748 Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

     

1 1 Muziejaus rinkinių 

kaupimas, 

saugojimas, 

populiarinimas 

8. 3149 3149 2301  

1 2 Specialioji 
muziejaus rinkinių 

kaupimo programa 

8. 416 412 87 4 

 Iš viso  3565 3561 2388 4 

90.900. 1749 Lietuvos dailės 

muziejus 

     

1 1 Muziejaus rinkinių 

kaupimas, 

saugojimas, 

populiarinimas 

8. 5604 5254 3512 350 

1 2 Specialioji 

muziejaus 
ekspozicijų ir 

saugyklų apsaugos, 

techninio 

aprūpinimo ir 

priežiūros programa 

8. 550 550 100  

 Iš viso  6154 5804 3612 350 

90.900. 1750 Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

     

1 1 Meno ir kultūros 
vertybių 

saugojimas, 

kaupimas ir 

populiarinimas 

8. 7480 2742 1799 4738 

1 2 Specialioji 

muziejaus bazės 

stiprinimo programa 

8. 210 210 15  

 Iš viso  7690 2952 1814 4738 

90.900. 2001 Lietuvos 

nacionalinis operos 

ir baleto teatras 

     

1 1 Teatro meno 

pristatymas 

8. 10692 10492  200 

 Iš viso  10692 10492  200 

90.900. 2002 Lietuvos 

nacionalinis dramos 

teatras 

     

1 1 Teatro meno 

pristatymas 

8. 2717 2717   



 

 

34 

 Iš viso  2717 2717   

90.900. 2003 Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

     

1 1 Klasikinės ir 
šiuolaikinės 

muzikos meno 

sklaida 

8. 10392 10392   

 Iš viso  10392 10392   

0.918. 0 Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos 

valdymo sritis 

     

90. 19. 1057 Valstybinė darbo 

inspekcija prie 

Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos 

     

1 3 Nelaimingų 

atsitikimų darbe, 

profesinių ligų, 

avarijų, darbo 

saugos, darbo 

įstatymų, įstatymų 
lydimųjų teisės aktų 

pažeidimų 

prevencija, darbo 

inspektorių 

kvalifikacijos 

kėlimas ir mokymas 

13. 6850 6720 4276 130 

1 4 Specialioji teisės 

aktų, 

reglamentuojančių 

darbo teisę, darbo 

saugą, leidybos ir 
saugos priemonių 

reklamavimo 

programa 

13. 51 51 10  

 Iš viso  6901 6771 4286 130 

0.920. 0 Susisiekimo 

ministerijos 

valdymo sritis 

     

90.900. 1642 Valstybinė kelių 

transporto 

inspekcija 

     

1 2 Specialioji 

programa – 

nacionalinė kelių 

transporto plėtra, 

kontrolė ir priežiūra 

12. 14519 14169 3225 350 

 Iš viso  14519 14169 3225 350 

90.900. 1644 Valstybinė vidaus 

vandenų laivybos 

inspekcija 

     

1 1 Specialioji 

programa – 

Lietuvos 

Respublikos teisės 

aktų įgyvendinimo 
vidaus vandenų 

12. 742 712 480 30 



 

 

35 

transporto srityje 

kontrolė 

 Iš viso  742 712 480 30 

90.900. 1656 Valstybinė 

geležinkelio 

inspekcija 

     

1 1 Geležinkelių 

transporto saugaus 

eismo užtikrinimas 

ir paslaugų rinkos 

priežiūra 

12. 440 400 260 40 

 Iš viso  440 400 260 40 

90.900. 1655 Transporto 

investicijų direkcija 

     

1 1 Transporto 

infrastruktūros 

(TINA), kelių, 

geležinkelių, oro, 

vandens transporto 

monitoringas 

12. 1404 504 344 900 

51 1 Europos Sąjungos 
ISPA paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

12. 140   140 

 Iš viso  1544 504 344 1040 

90.900. 1984 Civilinės aviacijos 

administracija 

     

1 1 Specialioji 

programa – oro 

uostų, vežėjų ir 

orlaivių naudotojų 

techninės priežiūros 
ir aviacinio 

saugumo 

užtikrinimas 

12. 3700 3400 1600 300 

 Iš viso  3700 3400 1600 300 

90.900. 2273 Lietuvos saugios 

laivybos 

administracija 

     

1 1 Specialioji 

programa – 

Lietuvos 

Respublikos ir 
tarptautinių teisės 

aktų reikalavimų 

įgyvendinimo 

organizavimas ir jų 

vykdymo valstybinė 

priežiūra 

12. 6500 6000 2000 500 

 Iš viso  6500 6000 2000 500 

90.900. 1648 Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija 

     

1 1 Specialioji kelių 

priežiūros ir plėtros 

programa 

12. 660000 485363 2496 174637 



 

 

36 

 Iš viso  660000 485363 2496 174637 

0.921. 0 Sveikatos apsaugos 

ministerijos 

valdymo sritis 

     

90.900. 1816 Valstybinė ligonių 

kasa 

     

1 1 Valstybės lėšomis 

draudžiamų asmenų 

privalomasis 

sveikatos draudimas 

5. 419030 419030   

2 1 Kompensacijų 

kraujo donorams 

išmokėjimas 

5. 3965 3965   

3 1 Kitų asmenų 

sveikatos priežiūra 

5. 3220 3220   

4 1 Šauktinių medicinos 

ekspertizės 

komisijos 

5. 275 275   

5 1 Akių protezų 

įsigijimo išlaidų 

kompensavimas 

5. 60 60   

 Iš viso  426550 426550   

0.923. 0 Teisingumo 

ministerijos 

valdymo sritis 

     

90. 2. 809 Kalėjimų 

departamentas prie 

Teisingumo 

ministerijos 

     

1 2 Bausmių vykdymo 

sistemos veiklos 

užtikrinimas 

3. 90293 90293 48767  

2 1 Statybos, 

projektavimo darbai 

ir ilgalaikio turto 

įsigijimas 

3. 6473   6473 

2 3 Personalo profesinis 

tobulinimas 

3. 880 880 550  

2 5 Kardomojo 

kalinimo ir 

kriminalinių 

bausmių vykdymo 

organizavimas 

3. 3460 3460 2550  

2 6 Pensinis 

aprūpinimas 

6. 300 300   

2 7 Specialioji mokamų 

paslaugų teikimo 

programa 

3. 1579 1579 505  

 Iš viso  102985 96512 52372 6473 

90.900. 1574 Valstybinis patentų 

biuras 

     

1 1 Nacionalinės 

pramoninės 

nuosavybės teisinė 

apsauga Lietuvoje 

13. 1956 1956 907  

 Iš viso  1956 1956 907  

90. 44. 1894 Lietuvos 

metrologijos 

     



 

 

37 

inspekcija 

1 1 Metrologijos 

politikos 

įgyvendinimo 

kontrolė 

13. 505 505 345  

1 4 Valstybinė 

metrologinė 

matavimo ir prekių 
kiekio priežiūra; 

matavimo 

priemonių būklės ir 

naudojimo kontrolė 

13. 1237 1087 720 150 

 Iš viso  1742 1592 1065 150 

90.900. 2299 Nacionalinė 
vartotojų teisių 

apsaugos taryba 

     

1 1 Ekonominis 

vartotojų interesų 

gynimas ir rinkos 

priežiūros 

institucijų veiklos 

koordinavimas 

pagal Lietuvos 

Respublikos 

vartotojų teisių 

gynimo įstatymą, 
Lietuvos 

Respublikos 

produktų saugos 

įstatymą ir Lietuvos 

Respublikos 

reklamos įstatymą 

1. 823 730 450 93 

 Iš viso  823 730 450 93 

90.900. 2268 Žemės ir kito 

nekilnojamojo turto 

kadastro ir registro 

valstybės įmonė 

     

1 1 Nekilnojamojo turto 

kadastro ir registro 

informacinės 

sistemos plėtra ir 

eksploatavimas 

13. 4138 4138   

 Iš viso  4138 4138   

0.929. 0 Ūkio ministerijos 

valdymo sritis 

     

90. 13. 980 Valstybinis turizmo 
departamentas prie 

Ūkio ministerijos 

     

1 1 Nacionalinė turizmo 

plėtojimo programa 

13. 698 698   

1 3 Lietuvos turizmo 

politikos 

formavimas 

13. 1050 1050 380  

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 
programa 

13. 300   300 



 

 

38 

 Iš viso  2048 1748 380 300 

90.900. 2213 Valstybinė ne 

maisto produktų 

inspekcija prie Ūkio 
ministerijos 

     

1 1 Rinkos kontrolė 13. 3550 3550 2374  

1 2 Laboratoriniai 

bandymai vykdant 

rinkos priežiūrą 

13. 73 73 28  

1 3 Pavojingų cheminių 

medžiagų ir 

preparatų valdymas 

13. 350 350 215  

1 4 Specialioji produktų 

kokybės kontrolės 

programa 

13. 149 124 77 25 

 Iš viso  4122 4097 2694 25 

90.900. 1680 Valstybinė 

energetikos 

inspekcija prie Ūkio 

ministerijos 

     

1 1 Specialioji 

energetikos 

įrenginių 

valstybinės 

priežiūros ir 

kontrolės vykdymo 

programa 

9. 2843 2843 2031  

 Iš viso  2843 2843 2031  

90.900. 1997 Įmonių bankroto 

valdymo 

departamentas prie 

Ūkio ministerijos 

     

1 1 Įmonių 
restruktūrizavimas 

ir bankrotas 

11. 849 849 570  

 Iš viso  849 849 570  

0.926. 0 Vidaus reikalų 

ministerijos 
valdymo sritis 

     

90. 6. 924 Lietuvos 

Respublikos 

Prezidento, Seimo 

Pirmininko, 

Ministro Pirmininko 

ir oficialių svečių 

apsaugos 

departamentas prie 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

     

1 4 Lietuvos 
Respublikos 

vadovybės ir 

oficialių užsienio 

svečių apsaugos 

vykdymas 

1. 14966 14966 11412  

 Iš viso  14966 14966 11412  



 

 

39 

90. 4. 864 Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamentas prie 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

     

1 2 Šalies priešgaisrinė 

sauga ir gelbėjimo 
darbai 

3. 83084 83084 59449  

1 3 Materialinės 

techninės bazės 

plėtimas 

3. 2658   2658 

1 4 Specialioji svarbių 

objektų apsaugos 

programa 

3. 13442 13112 7633 330 

 Iš viso  99184 96196 67082 2988 

90. 37. 90 Revizijų 

departamentas prie 

Vidaus reikalų 

ministerijos (iki 

2002 m. rugpjūčio 1 

d. Revizijų 

departamentas prie 

Finansų 

ministerijos) 

     

1 1 Revizijos pagal 

teismų ir 

teisėsaugos 
institucijų 

pavedimus 

1. 7414 7366 5197 48 

 Iš viso  7414 7366 5197 48 

90. 3. 826 Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba 

prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

     

1 4 Lietuvos 

Respublikos 
valstybės sienos 

apsauga sausumoje, 

teritorinėje jūroje ir 

Kuršių mariose, 

Šengeno acquis 

reikalavimų sienų 

kontrolės srityje 

įgyvendinimas 

2. 3. 94773 

24725 

90943 

12513 

63937 5327 3830 12212 

1 5 Neteisėtai atvykusių 

į Lietuvos 

Respubliką ir 

esančių joje, 
pasiprašiusių 

pabėgėlio statuso 

užsieniečių laikinas 

apgyvendinimas, 

išlaikymas, 

priežiūra ir 

išsiuntimas į kilmės 

valstybes 

3. 2592 2592 1254  

1 6 Personalo rengimas 

valstybės sienos 

apsaugai ir 

2. 2736 2736 1470  



 

 

40 

ginkluotai krašto 

gynybai, 

kvalifikacijos 

kėlimas 

1 7 Valstybės sienos 

įrengimas 

2. 3668   3668 

1 8 Specialioji 

Ignalinos atominės 
elektrinės apsaugos 

ir kitų paslaugų 

teikimo programa 

2. 12447 11947 9262 500 

50 1 Europos Sąjungos 

PHARE paramos 

bendrojo 

finansavimo 

programa 

2. 3265   3265 

 Iš viso  144206 120731 81250 23475 

90. 43. 1873 Finansinių 

nusikaltimų tyrimo 

tarnyba prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

     

1 5 Finansinių 

nusikaltimų bei 

pažeidimų 

atskleidimas ir 

tyrimas, mokesčių 

išieškojimo 

priemonių 

vykdymas 

3. 9165 9123 6557 42 

 Iš viso  9165 9123 6557 42 

90. 45. 1932 Policijos 

departamentas prie 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

     

1 3 Teisėtvarkos 

užtikrinimas šalyje, 

policijai keliamų 
Europos Sąjungoje 

reikalavimų 

(standartų) siekimas 

3. 377161 370146 265446 7015 

1 4 Policijos įtraukimas 

į bendrą Europos 

Sąjungos kovos su 

nusikalstamumu ir 

bendradarbiavimo 

sistemą 

3. 1218 818 166 400 

1 5 Mokymo ir 

kvalifikacijos 
kėlimo sistemos 

sukūrimas, Šengeno 

acquis įtraukimas į 

mokymo planus, 

mokymo centrų 

įkūrimas, mokymo 

modulių 

parengimas, 

programų derinimas 

3. 2255 2255 1463  

1 6 Specialiųjų funkcijų 

vykdymo programa 

3. 39690 38174 24427 1516 



 

 

41 

1 7 Kovos su terorizmu 

programa 

2. 5500 5000  500 

 Iš viso  425824 416393 291502 9431 

90.900. 1817 Viešoji įstaiga 

Valstybės ir 

savivaldybių 

tarnautojų mokymo 

centras „Dainava“ 

     

1 1 Valstybės ir 

savivaldybių 

tarnautojų 

kvalifikacinis 

mokymas 

4. 190 190   

 Iš viso  190 190   

90.900. 1999 Lietuvos viešojo 

administravimo 

institutas 

     

1 9 Valstybės 

tarnautojų mokymo 

programų rengimas, 

tobulinimas, 

mokymo proceso 

organizavimas ir 
koordinavimas 

4. 1000 1000   

 Iš viso  1000 1000   

0.930. 0 Žemės ūkio 

ministerijos 

valdymo sritis 

     

90.900. 2009 Žemės ir maisto 

ūkio integracijos į 

Europos Sąjungą 

departamentas prie 

Žemės ūkio 

ministerijos 

     

1 1 Žemės ir maisto 

ūkio integracijos į 

Europos Sąjungą 

programa 

10. 1230 1215 826 15 

 Iš viso  1230 1215 826 15 

90.900. 2210 Valstybinė sėklų ir 

grūdų tarnyba prie 

Žemės ūkio 

ministerijos 

     

1 1 Prekinės sėklinės 

bei sodinamosios 

medžiagos ir grūdų 

bei jų produktų 

valstybinė priežiūra 

ir sertifikavimas 

10. 2437 2412 1810 25 

1 2 Specialioji 

dauginamosios 

medžiagos, grūdų ir 

jų produktų kokybės 

tyrimo programa 

10. 500 500 243  

 Iš viso  2937 2912 2053 25 

90.900. 2083 Valstybinė gyvulių      



 

 

42 

veislininkystės 

priežiūros tarnyba 

prie Žemės ūkio 

ministerijos 

1 1 Lietuvos 

Respublikos 

gyvulių 

veislininkystės 
įstatymo ir kitų su 

veislininkyste 

susijusių teisės aktų 

vykdymo valstybinė 

priežiūra 

10. 1403 1319 914 84 

 Iš viso  1403 1319 914 84 

90.900. 2211 Žuvininkystės 

departamentas prie 

Žemės ūkio 

ministerijos 

     

1 1 Lietuvos 

Respublikos žuvų 

ūkio 

administravimo 

programa 

10. 911 886 532 25 

 Iš viso  911 886 532 25 

90.900. 1904 Lietuvos 

Respublikos žemės 

ūkio rūmai 

     

1 2 Lietuvos 
Respublikos žemės 

ūkio rūmų – 

žemdirbių 

savivaldos 

institucijos 

funkcionavimas 

10. 1765 1765   

 Iš viso  1765 1765   

90.900. 2102 Nacionalinė 

mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio 

ministerijos 

     

1 1 Paramos žemės 

ūkiui ir maisto 

pramonei programa 

10. 5478 3250 2132 2228 

 Iš viso  5478 3250 2132 2228 

90.900. 2331 Nacionalinė žemės 

tarnyba prie Žemės 

ūkio ministerijos 

     

2 1 Žemės tvarkymas ir 

administravimas 

10. 4755 4688 1100 67 

5 1 Specialioji žemės 

reformos vykdymo 

programa 

10. 27000 20000  7000 

7 4 Lietuvos geodezinio 

pagrindo plėtra ir 

tobulinimas, 
Lietuvos teritorijos 

ekonominės zonos 

ir kontinentinio 

šelfo 

kartografavimas 

10. 4283 4283 714  



 

 

43 

 Iš viso  36038 28971 1814 7067 

V. Teisėsaugos valdžios institucijos 

90.900. 1568 Lietuvos 
Aukščiausiasis 

Teismas 

     

1 1 Teisingumo 

vykdymas 

3. 9475 9351 6756 124 

2 1 Specialioji 

biuletenio leidybos 

programa 

3. 50 50   

 Iš viso  9525 9401 6756 124 

90.900. 1569 Lietuvos 

Respublikos 

generalinė 

prokuratūra 

     

1 1 Kova su 

nusikalstamumu. 

Teisėtumo ir 
teisingumo 

įgyvendinimas 

3. 64906 64597 45330 309 

1 3 Valstybinių pensijų 

mokėjimas 

pareigūnams 

6. 1110 1110   

1 9 Specialioji paslaugų 

teikimo programa 

3. 15 10  5 

 Iš viso  66031 65717 45330 314 

90. 48. 1981 Nacionalinė teismų 

administracija 

     

1 1 Teismų darbo 

administravimas ir 

kontrolė 

3. 1601 851 578 750 

 Iš viso  1601 851 578 750 

90.900. 2103 Teismai      

1 2 Bylų nagrinėjimas 3. 99157 99157 70239  

1 3 Specialioji 
biuletenio 

„Administracinių 

teismų praktika“ 

leidybos programa 

3. 60 60   

1 4 Specialioji paslaugų 

teikimo programa 

3. 158 158   

 Iš viso  99375 99375 70239  

VI. Švietimo, kultūros ir kitos įstaigos bei organizacijos 

90.900. 2209 Teismo medicinos 

institutas 

     

1 1 Teismo medicinos 

ekspertizių 
užtikrinimas 

3. 6407 5407 3991 1000 

1 2 Specialioji teismo 

medicinos 

ekspertizių 

užtikrinimo 

programa 

3. 700 650 175 50 

 Iš viso  7107 6057 4166 1050 

90.900. 1570 Lietuvos technikos 
biblioteka 

     



 

 

44 

1 1 Visuomenės 

informacinis 

aprūpinimas 

8. 2615 2615 1525  

1 2 Specialioji 

informacijos 

technologijų plėtros 

programa 

8. 160 140 60 20 

 Iš viso  2775 2755 1585 20 

90.900. 1714 Lietuvos medicinos 

biblioteka 

     

1 1 Medicinos 

darbuotojų 

informacinis 

aprūpinimas 

8. 723 723 513  

1 2 Specialioji 

informacinės ir 

materialinės bazės 

stiprinimo programa 

8. 20 18 5 2 

 Iš viso  743 741 518 2 

90.900. 1751 Viešoji įstaiga 
Spaudos, radijo ir 

televizijos rėmimo 

fondas 

     

1 1 Viešosios 

informacijos 

rengėjų konkursas, 

projektų 

administravimas ir 

žiniasklaidos 

procesų analizė 

8. 2844 2844   

 Iš viso  2844 2844   

90.900. 1753 Valstybinė jaunimo 

reikalų taryba 

     

4 1 Jaunimo 

pilietiškumo 
ugdymas, kaimo 

jaunimo iniciatyvos 

ir laisvalaikio 

užimtumo 

plėtojimas 

8. 1138 1138   

5 1 Programų jaunimui 

įgyvendinimo, 

tarpžinybinės 

veiklos jaunimui 

koordinavimo ir 

jaunimo situacijos 

analizė 

8. 324 324 177  

 Iš viso  1462 1462 177  

90.900. 1718 Lietuvos smulkaus 

ir vidutinio verslo 

plėtros agentūra 

     

1 4 Palankios smulkiam 

ir vidutiniam verslui 

paslaugų 

infrastruktūros 

aplinkos 

formavimas 

14. 1637 1637 480  



 

 

45 

 Iš viso  1637 1637 480  

90.900. 2080 Viešoji įstaiga 

Nacionalinė regionų 

plėtros agentūra 

     

1 1 Lietuvos 

Respublikos 

regionų plėtros 

programos 

įgyvendinimas 

13. 185 185   

 Iš viso  185 185   

90.900. 2010 Lietuvos prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmų asociacija 

     

1 1 Lietuvos 

Respublikos verslo 

registro bazės 

sukūrimas 

14. 186 186   

 Iš viso  186 186   

90.900. 1684 Komisija 

privalomam 

registruoti turtui 

įvertinti 

     

1 1 Privalomo 

registruoti brangaus 

turto vidutinių 

rinkos kainų 

nustatymas 

14. 127 127 94  

1 2 Paveldimo ar 

dovanojamo 
nekilnojamojo ir 

kilnojamojo turto 

vidutinių rinkos 

kainų nustatymas 

14. 54 54 40  

 Iš viso  181 181 134  

90.900. 1572 Lietuvos gyventojų 

genocido ir 

rezistencijos tyrimo 

centras 

     

1 1 Lietuvos gyventojų 

genocido ir 

rezistencijos 
tyrimas 

13. 5446 2720 1878 2726 

1 2 Lietuvos gyventojų 

genocido ir 

rezistencijos 

įamžinimas 

13. 529 529 240  

 Iš viso  5975 3249 2118 2726 

90.900. 1573 Lietuvos gyventojų 

genocido ir 

rezistencijos tyrimo, 

aukų rėmimo ir 

atminimo 

įamžinimo fondas 

     

1 1 Genocido aukų ir 

rezistencijos 

dalyvių materialinis 

rėmimas, Lietuvos 

13. 431 431 45  



 

 

46 

gyventojų genocido 

ir rezistencijos 

tyrimo bei genocido 

aukų ir rezistencijos 

dalyvių atminimo 

įamžinimas 

 Iš viso  431 431 45  

90. 25. 1145 Viešoji įstaiga 
Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija 

     

1 3 Radijo ir televizijos 

programų siuntimas 

LRTC 

komunikacijų 

tinklais 

8. 7562 7562   

1 5 Visuomenės 

informavimas radijo 

ir televizijos 
komunikacijų 

tinklais 

8. 28945 28192  753 

 Iš viso  36507 35754  753 

90.900. 1954 Lietuvos šaulių 

sąjunga 

     

1 3 Valstybės 

gynybinės galios 

stiprinimas, 

pilietiškumo ir 

tautinio 

sąmoningumo 

ugdymas 

2. 1700 1700   

 Iš viso  1700 1700   

90.900. 1675 Valstybės įmonė 

Poilsio namai 

„Baltija“ 

     

1 1 Gyvenamojo ploto, 

medicinos ir 

kultūros paslaugų 

teikimas, 

konferencijų, 

pasitarimų 

organizavimas 

14. 1094 1094 267  

 Iš viso  1094 1094 267  

90.900. 1905 Lietuvos 

tūkstantmečio 
minėjimo direkcija 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Prezidento 

kanceliarijos 

     

1 1 Lietuvos vardo 

tūkstantmečio 

paminėjimas 

8. 588 588 135  

 Iš viso  588 588 135  

90.900. 1847 Lietuvos vyskupų 

konferencija 

     

1 1 Tradicinių religinių 8. 900 900   



 

 

47 

bendruomenių ir 

bendrijų maldos 

namams atstatyti ir 

kitoms reikmėms 

 Iš viso  900 900   

90.900. 1577 Mokslininkų rūmai      

1 1 Mokslo, švietėjiški, 

kultūros renginiai 

8. 159 159 101  

1 2 Specialioji kultūros 

paslaugų teikimo 

programa 

8. 1 1   

 Iš viso  160 160 101  

90.900. 1885 Lietuvių grįžimo į 

Tėvynę 

informacijos centras 

     

1 1 Informacinė ir 

konsultacinė 

pagalba 

grįžtantiems ir jau 

sugrįžusiems į 
Tėvynę lietuviams 

13. 138 138 79  

 Iš viso  138 138 79  

90.900. 1629 Mokslas ir studijos      

1 6 Bendrųjų mokslo ir 

studijų sistemos 

poreikių tenkinimas 

1. 4. 26173 

7500 

26173 

7500 

3633  

1 9 Specialioji 

mokslinių tyrimų ir 

taikomosios veiklos 
plėtojimo bei šalies 

mokslinės 

kompetencijos 

užtikrinimo 

programa 

1. 39910 39910 9831  

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

1. 4. 86129 

6413 

78129 

6413 

58548 8000 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 
sistemos plėtojimas 

4. 10905 10905   

1 12 Šalies mokslo ir 

studijų informacijos 

sistemų ir tinklų 

plėtojimas 

1. 4. 11000 

1850 

11000 

1350 

1080 500 

 Iš viso  189880 181380 73092 8500 

90.900. 1581 Vilniaus 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 
tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

4. 22773 22773   



 

 

48 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 
kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 57364 50739  6625 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 10501 10501   

 Iš viso  90638 84013  6625 

90.900. 1582 Vytauto Didžiojo 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 
kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 
stiprinimo programa 

4. 3615 3615   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 16397 13280  3117 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 4026 4026   

 Iš viso  24038 20921  3117 

90.900. 1584 Kauno 

technologijos 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 
aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 
kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 22288 22288   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

1. 4. 617 

49906 

617 

48261 

239 1645 



 

 

49 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 10142 10142   

 Iš viso  82953 81308 239 1645 

90.900. 1585 Vilniaus Gedimino 
technikos 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 
ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 6621 6621   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 34338 30779  3559 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 
sistemos plėtojimas 

4. 7746 7746   

 Iš viso  48705 45146  3559 

90.900. 1586 Klaipėdos 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 
reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 4310 4310   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 
kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 16160 14427  1733 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 3688 3688   

 Iš viso  24158 22425  1733 

90.900. 1587 Lietuvos žemės 

ūkio universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

4. 5718 5718   



 

 

50 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 
darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 15333 13809  1524 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 3038 3038   

 Iš viso  24089 22565  1524 

90.900. 1588 Lietuvos 

veterinarijos 
akademija 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 
darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 2428 2428   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 4750 4691  59 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 953 953   

 Iš viso  8131 8072  59 

90.900. 1589 Lietuvos teisės 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 
aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

4. 1950 1950   



 

 

51 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 19786 17979  1807 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 3201 3201   

 Iš viso  24937 23130  1807 

90.900. 1590 Kauno medicinos 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 
tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 7829 7829   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 
kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

1. 4. 7403 

25502 

7403 

23201 

5372 2301 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 2129 2129   

 Iš viso  42863 40562 5372 2301 

90.900. 1591 Vilniaus dailės 
akademija 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 
darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 1187 1187   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 11144 8138  3006 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

4. 1359 1359   



 

 

52 

sistemos plėtojimas 

 Iš viso  13690 10684  3006 

90.900. 1592 Vilniaus 

pedagoginis 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 
specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 5188 5188   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 16814 16524  290 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 4840 4840   

 Iš viso  26842 26552  290 

90.900. 1593 Lietuvos kūno 

kultūros 

universitetas 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 
specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 1834 1834   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 4864 4807  57 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 1451 1451   

 Iš viso  8149 8092  57 

90.900. 1594 Šiaulių universitetas      

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

4. 4131 4131   



 

 

53 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 
kompetencijos 

stiprinimo programa 

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų rengimas 

4. 12182 11523  659 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 3690 3690   

 Iš viso  20003 19344  659 

90.900. 1595 Lietuvos muzikos 

akademija 

     

1 8 Specialioji 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų, 

atitinkančių šalies 

reikmes, rengimo, 

tarptautinio 
bendradarbiavimo 

plėtojimo, dėstytojų 

ir mokslo 

darbuotojų 

mokslinės 

kompetencijos 

stiprinimo programa 

4. 218 218   

1 10 Šalies mokslo 

plėtojimas ir 

aukščiausiosios 

kvalifikacijos 
specialistų rengimas 

4. 10419 9626  793 

1 11 Studentų rėmimas ir 

jų kreditavimo 

sistemos plėtojimas 

4. 1150 1150   

 Iš viso  11787 10994  793 

90.900. 1979 Viešoji įstaiga 

Lietuvos 

Respublikos audito, 

apskaitos ir turto 
vertinimo institutas 

     

1 2 Turto vertinimo 

plėtra Lietuvoje 

14. 82 82   

 Iš viso  82 82   

90.900. 2347 Viešoji įstaiga 

Lietuvos 

Respublikos 

apskaitos institutas 

     

1 1 Apskaitos plėtra 

Lietuvoje 

14. 195 195   



 

 

54 

 Iš viso  195 195   

90. 39. 1633 Lietuvos invalidų 

reikalų taryba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

     

1 1 Invalidų ugdymas 6. 2500 2500   

1 2 Invalidų darbinis 

užimtumas 

6. 7735 7735   

1 3 Aplinkos 

pritaikymas 

invalidams 

6. 2020 2020   

1 4 Savarankiško 

invalidų gyvenimo 

formavimas 

6. 4910 4332  578 

1 5 Informacijos 

prieinamumas ir 

komunikacijos 

6. 1842 1712  130 

1 6 Medicininė 

reabilitacija 

6. 3521 983  2538 

1 8 Invalidų socialinės 

integracijos 

politikos 
formavimas ir 

įgyvendinimas 

6. 345 345 157  

 Iš viso  22873 19627 157 3246 

90.900. 2071 Tarptautinės 

komisijos nacių ir 
sovietinio 

okupacinių režimų 

nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti 

sekretoriatas 

     

1 1 Nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų 

nusikaltimų 

Lietuvoje 

įvertinimas 

13. 369 369 147  

 Iš viso  369 369 147  

90.900. 2072 Viešoji įstaiga 

Vertimo, 

dokumentacijos ir 

informacijos centras 

     

1 1 Nacionalinių, 

Europos Sąjungos ir 

kitų tarptau- tinių 

teisės dokumentų 

vertimo 

koordinavimas, 

Europos Sąjungos 
dokumentacijos 

tvarkymas ir 

informacijos apie 

Lietuvos integraciją 

į Europos Sąjungą 

platinimas 

14. 2040 2040 1780  

 Iš viso  2040 2040 1780  

90.900. 1813 Lietuvos Raudonojo      



 

 

55 

Kryžiaus draugija 

1 1 Vienišų socialiai 

remtinų asmenų 

slauga namuose 

8. 299 299   

 Iš viso  299 299   

90.900. 1899 Tradicinių religinių 
bendruomenių ir 

bendrijų maldos 

namams atstatyti ir 

kitoms reikmėms 

     

1 1 Tradicinių religinių 

bendruomenių ir 

bendrijų maldos 

namų atstatymas ir 

kitoms reikmėms 

8. 2879 2879   

 Iš viso  2879 2879   

90.900. 1901 Viešoji įstaiga 

Nusikalstamumo 

prevencijos 

Lietuvoje centras 

     

1 1 Dalyvavimas 
kuriant 

nusikalstamumo 

prevencijos 

Lietuvoje sistemą 

14. 343 343   

 Iš viso  343 343   

90.900. 1992 Viešoji įstaiga 

Centrinė finansų ir 

kontraktų agentūra 

     

1 1 Finansinis ir 

administracinis 

PHARE programų 

valdymas 

14. 887 887   

1 2 Ekonominės ir 

socialinės 

sanglaudos 

programos 

valdymas 

14. 130 130   

 Iš viso  1017 1017   

90.900. 2077 Dotacija politinėms 

partijoms ir 

politinėms 

organizacijoms 

     

1 1 Politinių partijų ir 

politinių 

organizacijų 

rėmimas 

14. 483 483   

 Iš viso  483 483   

 Iš viso  10060331 9196673 1883221 863658 

______________ 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 929, 2002-06-19, Žin., 2002, Nr. 64-2591 (2002-06-26), i. k. 1021100NUTA00000929 

Nr. 1164, 2002-07-19, Žin., 2002, Nr. 74-3163 (2002-07-24), i. k. 1021100NUTA00001164 

Nr. 1572, 2002-10-04, Žin., 2002, Nr. 97-4292 (2002-10-09), i. k. 1021100NUTA00001572 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B667FB6133D1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.91155A43F5CC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DFF5A973D610


 

 

56 

Nr. 1917, 2002-12-09, Žin., 2002, Nr. 118-5300 (2002-12-13), i. k. 1021100NUTA00001917 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 929, 2002-06-19, Žin., 2002, Nr. 64-2591 (2002-06-26), i. k. 1021100NUTA00000929 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 119 "Dėl 2002 metų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų paskirstymo pagal tvirtinamas programas patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1164, 2002-07-19, Žin., 2002, Nr. 74-3163 (2002-07-24), i. k. 1021100NUTA00001164 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 119 "Dėl 2002 metų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų paskirstymo pagal tvirtinamas programas patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1572, 2002-10-04, Žin., 2002, Nr. 97-4292 (2002-10-09), i. k. 1021100NUTA00001572 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. sausio 28 d. nutarimo Nr.119 "Dėl 2002 metų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų paskirstymo pagal tvirtinamas programas patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1917, 2002-12-09, Žin., 2002, Nr. 118-5300 (2002-12-13), i. k. 1021100NUTA00001917 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 119 "Dėl 2002 metų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų paskirstymo pagal tvirtinamas programas patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.221FCF5311BF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B667FB6133D1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.91155A43F5CC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DFF5A973D610
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.221FCF5311BF

